
IONIQ 5 FL

MOTOR / VÁLTÓ

 RWD AWD

Villany motor Típusa

Max. teljesítmény 228 LE (168 kW) 325 LE (239 kW)

Max.nyomaték 350 Nm 605 Nm

Akkumulátor Típusa

Kapacitás

Teljesítmény

Feszültség

Max. kapacitás

MENETTELJESÍTMÉNYEK*

Végsebesség (km/óra) 185 185

Gyorsulás (mp) 7,5 5,3

CO2 kibocsátás (min.) CO2, g/km 0 0

Hatótáv* km 570 (19") / 530 (20") 546 (19") / 500 (20")

Fogyasztás (kWh/100km) Városi 11,7 (19") / 12,7 (20") / 12,5 ( N Line 20") 13,1 (19") / 14,9 (20") / 14,0 ( N Line 20")

Kombinált 16,0 (19") / 17,0 (20") /  17,2 ( N line 20") 16,8 (19") / 18,2 (20") / 18,1 ( N line 20")

Standard, AC

Keréktárcsa

Gumiabroncs

Felfüggesztés hátul

Fék

MÉRETEK

RWD AWD

Menetkész tömeg -> Minimum 1985 kg / 2005 kg 2090 kg / 2110 kg

-> Maximum 2075 kg / 2085 kg 2180 kg / 2190 kg

Megengedett legnagyobb tömeg 2590 kg / 2590 kg 2685 kg / 2685 kg

Vontathatóság -> Fékezetlen

-> Fékezett

Teljes hossz

Teljes szélesség

Teljes magasság

Tengelytáv

Szabad hasmagasság

Csomagtér mérete (liter) (VDA)

**Mit kell tudni a gépkocsik Euro környezetvédelmi besorolásáról? A részletekért kattintson ide.

RWD 57  / AWD 24

Elektromos 63 kWh Elektromos 84 kWh

1605 mm

3000 mm

160 mm

1880 kg

1960 kg

2470 kg

750 kg

185

8,5

0

440

N Line

RWD

15,6

11,2

Lithium-Ion

63 kWh

195 kW

170,9 Wh/kg

523 V

Típus

Hajtási rendszer

Elektromos 63 kWh Elektromos 84 kWh

Állandó mágneses szinkronmotor Állandó mágneses szinkronmotor

kb. 5 ó 50 p kb. 7 ó 35 p

7 kW (1-fázis) / 10,5 kW (3-fázis)

Lithium-Ion

84 kWh

277 kW

 RWD

170 LE (125 kW)

*

Parkoló fék

Hátsó fék mérete

235/55 R19, 255/45 R20

tárcsafék, ABS

325 mm (19") vagy 345 mm (20")

325 mm (19") vagy 345 mm (20")

750 kg 1600 kg

750 kg

520 / 1580 (lehajtott ülésekkel)

350 Nm

4655 mm

1890 mm

80 kg

kb. 58 p kb. 1 ó 16 p

kb. 18 p kb. 18 p

176,3 Wh/kg

697 V

7 kW (1-fázis) / 10,5 kW (3-fázis)




